
Resolución
Na 2024-345

Wrt ,

Expediente Acta
2024-030

con El Proyecto Vaivén

ramas y expresiones de

premio ganador de la

efectivo del Fondo de

VISTO Que en el Acta 2024-023 quedo estipulado la colabomción

Cultural , que propuso instalar un ciclo de encuentros de las diferentes

la cultura artística,

RESULTANDO

1- Que el Cuerpo no presenta objeciones

2-Que en el Proyecto N"11013 "Partidas mensuales "se prevé este gasto.

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Conceio Municipal de Adántida

RESUELVE

1. Aprobar un gasto de hasta $20.000 [veinte mil pesos uruguayos) para el pago de

Edición cantautores a la Sra Alejandra Toscano C.14.366.32O-7 el que se hará

Partidas Mensuales a través de AGREMYARTE.

2. Pone¡ en conocimiento de lo resuelto al Sector Financiero Contable y Dpto de'fesorería del

Municipio,

3. Incorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO

Atlántida

GONZALEZ, Alcalde del Municipio de

Resolución aprobada en fecha 19 de nqviemt re de 2024..

hm Bermolen

Concejal

Conceial




